
UCHWAŁA NR XXXIII/197/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II  w Jedlinie-Zdroju

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 tj.) w związku z art. 127 ust.2 oraz art. 129 ust.16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017r. poz.60 ) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2017r. działalności Gimnazjum Miejskiego im. Jana Pawła 
II w Jedlinie-Zdroju, przy ul. Słowackiego 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: 9E52B30B-049E-4F07-9E80-157616A1A8AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzoną reformą oświaty, przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe
zobowiązują organ prowadzący Gimnazjum do podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia
działalności Gimnazjum w terminie do 30 listopada 2019r.
Z dniem 31 sierpnia 2017r. Gimnazjum Miejskie im. Jana Pawła II w Jedlinie-Zdroju zakończyło swoją
działalność, a jego oddziały weszły w strukturę Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9E52B30B-049E-4F07-9E80-157616A1A8AB. Podpisany Strona 1




